
DKL.  5242.41.2024

POST  ANOWIENIE  NR  5/2024

KOMISARZA  WYBORCZEGO  W  KALISZU  II

z dnia  8 stycznia  2024  r.

w sprawie  podziału  Gminy  Ostrów  Wielkopolski  na okręgi  wyborcze,  ustalenia  ich  granic,  numerów

oraz  liczby  radnych  wybieranych  w  każdym  okręgu

Na podstawie art. 419 Ę 2 w związku z art. 419 q 2a ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. -  Kodeks wyborczy

(Dz. U. z 2023 r. poz. 2408), Komisarz  Wyborczy  w Kaliszu  II postanawia, co następuje:

% 1. Dokonuje  się podziału Gminy Ostrów Wielkopolski  na okręgi  wyborcze,  ustala  się ich  granice,  numery
oraz  liczby  radnych  wybieranych  w każdym  okręgu.

% 2. Numery  okręgów wyborczych,  granice oraz liczby radnych wybieranych  w okręgach określa załącznik
do postanowienia.

%3.Postanowienie  podlega  przekazaniu  Radzie Gminy  Ostrów  Wielkopolski,  Wojewodzie
Wielkopolskiemu,  Państwowej Komisji  Wyborczej  oraz Wójtowi  Gminy  Ostrów Wielkopolski.

% 4. Na postanowienie Radzie Gminy Ostrów Wielkopolski,  a także wyborcom w liczbie co najmniej

15 przysługuje prawo wniesienia skargi do Naczelnego Sądu Administracyjnego,  w terminie 3 dni od daty

podania postanowienia  do publicznej wiadomości  poprzez opublikowanie  na stronie internetowej Delegatury

Krajowego Biura Wyborczego wKaliszu.  Skargę  wnosi się  za pośrednictwem Komisarza Wyborczego

w Kaliszu II. Zgodnie z art. 9 Ffi I Kodeksu wyborczego przez upływ terminu do wniesienia skargi należy

rozumieć dzień złożenia skargi Komisarzowi  Wyborczemu  w Kaliszu  II.

% 5. Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Dzienniku  Urzędowym

Województwa  Wielkopolskiego  oraz podaniu do publicznej wiadomości  na stronie internetowej Delegatury

Krajowego Biura Wyborczego wKaliszu  iw  sposób zwyczajowo przyjęty  na obszarze Gminy  Ostrów
Wielkopolski.

X S  '*j:

Komisarz  Wyborczy

w Kaliszu  II

Adam  an Plichta

Id: EBCE8134-EEA9-4025-BB70-OA7A75EF43AB.  Podpisany Strona  l



Załącznik  do postanowienia  Nr  5/2024

Komisarza  Wyborczego  w Kaliszu  II

z dnia  8 stycznia  2024  r.

Podział  Gminy  Ostrów  Wielkopolski  na okręgi  wyborcze

Numer

okręgu

wyborczego

Granice  okręgu

Liczba  radnych

wybieranych  w

okręgu

1
sołectwa:  Chruszczyny,  Daniszyn  (wieś  Daniszyn),  Mazury  (Mazury,

Onęber,  Warszty)
I

2 sołectwa:  Cegły,  Łąkociny  (Łąkociny,  Fabryka,  Sobczyna),  Radziwiłłów I

3 -sołectwa: Lamki  (Lamki,  Zalesie),  Świeligów 1

4 sołectwo  Zacharzew 1

5

sołectwo  Gorzyce  Wielkie  (Gorzyce  Wielkie  ulice:  Bratnia,  Chabrowa,

Cisowa,  Gimnazjalna,  Jabłonkowa,  Jaworowa,  Kościelna,  Krótka,  ks.

Teodora  Korcza,  Kwiatowa,  Leśna,  Makowa,  Parkowa,  Północna,

Różana,  Skośna,  Słoneczna,  Sosnowa,  Spokojna,  Szkolna,  Świerkowa,

Zacisze,  Wiśniowa,  Żwirowa)

1

6

sołectwo  Gorzyce  Wielkie  (Gorzyce  Wielkie  ulice:  Agrestowa,

Akacjowa,  Brzozowa,  Bukowa,  Dębowa,  Grabowa,  Jesionowa,  ks.

Franciszka  Robakowskiego,  Kalinowa,  Klonowa,  Kłosowa,  Koralowa,

Łąkowa,  ks. Kazimierza  Wasiaka,  Leszczynowa,  Lipowa,  Okólna,

Ogrodowa,  Ostrowska,  Perłowa,  Piaskowa,  Polna,  Południowa,

Porzeczkowa,  Radosna,  Rubinowa,  Spacerowa,  Szafirowa,  Tęczowa,

Topolowa,  Wrzosowa,  Złota)

1

7 sołectvvo  Topola  Mała 1

8
sołectwa:  Nowe  Kamienice,  Smardowskie  Olendry,  Wysocko  Wielkie,

Sadowie
1

9 sołectwo  Wtórek  (Wtórek,  Kąkolewo,  Trąba) 1

10 sołectwo  Czekanów  (Czekanów,  Bagatela) 1

1l

sołectwa:  Lewków  (Lewków  ulice:  Wojciecha  Ki-lara,  Kolejowa  nr 2,

Krzysztofa  Komedy,  Kręta,  Krótka,  Kwiatkowska,  Lipowa,  Lotnicza,

Stanisława  Moniuszki,  Ostrowska,  Ignacego  Paderewskiego,  Piaskowa,

Plac  Floriana,  Południowa,  Powstańców  Wielkopolskich,  Przy  lesie,

Słoneczna,  Szkolna,  Fryderyka  Szopena,  Karola  Szymanowskiego,

Heru7ka  Warsa, Henryka Wieniawskiego, Żwirowa), Michałków

I

12
sołectwa:  Będzieszyn,  Gutów,  Kwiatków,  Młynów,  Słaborowice

(Słaborowice,  Biłgoraje)
1

13

sołectwa:  Franklinów  (Franklinów,  Stary- Staw),  Karski,  Kołątajew,

Lewkowiec,  Lewków  Osiedle  (Lewków  ulice:  Kolejowa  nr 1, Leśna,

Łąkowa,  Olszowa,  Parkowa,  Sosnowa,  Świerkowa)

l

14 sołectwa:  Biniew,  Górzenko,  Górzno,  Szczury 1

15 sołectwa:  Borowiec,  Sobótka 1

Id: EBCE8134-EEA9-4025-BB70-OA7A75EF43AB.  Podpisany Strona  l


